

Laserator™ Fiber Lazer

Dalgıç Pompa Markalama Makinası



Türk Malı



ISO9001:2015



Discover
the potential



PORTY-PUMP

www.laserator.com

Lazer Makina Tasarım Ekibi

DİK DURURKEN BÜTÜN DALGIÇ POMPALARIN ETİKET İÇERİKLERİNİ LAZERLE ARDIŞIK BİR ŞEKİLDE OTOMATİK MARKALAMAK İÇİN DİZAYN EDİLDİ

- **STOKTAN DAĞITIMA GİRMEYEN ÖNCE DALGIÇ POMPALARI ANINDA MARKALAR**
- **ÖNCEDEN BÜTÜN DALGIÇ POMPA ÇEŞİTLERİ İÇİN OLUŞTURULMUŞ PROGRAMLARI KOLAYLIKLA HAFIZADAN ÇAĞIRIP GEREKTİĞİ ZAMAN HEMEN MARKALAR**
- **ÜZERİNDE YER ALAN DARBE SÖNÜMLEYİCİLERİ SAYESİNDE DALGIÇ POMPALARI DEVİRMEYEN KOLAYLIKLA YANAŞIR VE MARKALAR**
- **POMPANIN BOYLAMASINA ETİKET İÇERİKLERİNİ BİRİNDEN DİĞERİNE GEÇEREK KOLAYLIKLA MARKALAR**
- **KALICI, ÇIKMAZ, SOLMAZ LAZER MARKALAMA SONUÇLARI**
- **OEM İMALATÇILAR İÇİN İŞİ KOLAYLAŞTIRICI ELZEM BİR ÜRÜN**

SERMATEK
MAKINA SAN ve DIS TIC. LTD. STI.

Karacaoğlan Mah. 6157/1 Sok. 19/3, 35070 Işıkent,
Bornova, İzmir, TÜRKİYE
Tel: +90 (232) 472 23 43, Faks: +90 (232) 472 23 45
E-Mail: info@laserator.com URL: www.laserator.com





LASERATOR PORTY-PUMP FİBER LAZER MARKALAMA MAKİNASINI KULLANARAK HAREKET ETTİRİLMESİ ZOR, AĞIR VE BÜYÜK İŞ PARÇALARINI KOLAYLIKLA MARKALAYIN

Laserator PORTY-PUMP Mobil Fiber Lazer Markalama Makinası fabrika zemininde mobil olarak kullanılır. Oluşturulan programlar çerçevesinde çok uzun bir Z hareket mesafesine sahip Laserator PORTY-PUMP, bu eksen üzerinde taşıdığı ve özel imal ettiğimiz tarama kafasını istenilen mesafede kolaylıkla pozisyonlar. PORTY-PUMP bir SINIF-I fiber lazer markalama makinasıdır. Tarama kafası karşısında şayet bir metal parçası veya pompa yok ise sistem markalama yapmayacaktır. Tarama kafası darbe sönümleyicileri sayesinde dalgıç pompaya yumuşak bir şekilde yanaşarak dalgıç pompanın düşerek zarar görmesinin önüne geçer. Laserator PORTY-PUMP Fiber Lazer Markalama Makinalarımız smt-serisi Laserator 20, 30, 50, 70 ve 100W Fiber Lazer Motorlarımızla donatılır. Akılda tutulması gereken ise "güç arttıkça markalama sürecinin o derece hızlı olacağıdır". Bu mobil fiber lazerin üzerinde zor çalışma şartlarına uygun endüstriyel bir bilgisayar yer almaktadır. Manyetik tutacakları olan uzaktan kablolu kontrol kutusu markalama sürecinde pompa yanında olmanızı ve süreci takip etmemizi sağlamaktadır. Z eksenini çalışma mesafesi 2m uzunluğundaki dalgıç pompaları markalayacak şekilde ayarlanabilir. Diğer taraftan tarama kafası kısmı yatay olarak sandık içerisine konulmuş dalgıç pompaları markalayacak şekilde de düzenlenebilir. Kısaca, bu mobil markalama sistemi büyük, ağır ve hareket ettirilmesi zor olan iş parçalarını yerinde markalamak için kullanılmaktadır. İstendiğinde bu lazer markalama makinamız ayrıca müşteri ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda revize edilebilir.

